
1.arządzenie nr 32112014 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 


z dnia] O lutego 20] 4 r. 


w sprawie określenia kryterium dochodu na osobę w rodzinie kandydata do przyjęcia do 

publicznych przedszkoli, publicznych innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych szkół i publicznych 
placówek w roku szkolnym 2014/2015 

Na podstawie art. 6 ust l ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Oz.u. z 2014 r. poz. 7) zarządza się, co następuje : 

§ l. 

1. Określa Się kryterium dochodu na osobę w rodzinie kandydata do prZYJęcia do 
publicznych przedszkoli, publicznych innych form wychowania przedszkolnego, 
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych szkół 

i publicznych placówek w wysokości 100 % kwoty, o której mowa wart. 5 ust. l ustawy 

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Oz.U. z 2013 r. poz. 1456 ze zm.). 

2. 	 Kryterium dochodu, o którym mowa w ust. l obowiązuje podczas przeprowadzania 
postępowań rekrutacyjnych na rok szkolny 201412015. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Maków Mazowiecki .. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




